
Szanowni Państwo Egzaminatorzy sprawdzianu! 

 

Informuję, iż aplikacja elektroniczna umożliwiająca Państwu zgłoszenie się na sesję 

sprawdzianu będzie aktywna do czwartku 6 lutego, ponieważ od piątku przewodniczący 

rozpoczną ustalanie składu swoich zespołów. 

Osobom chętnym do udziału w sesji, które jednak nie zgłosiły się jeszcze do pracy, 

przypominam, że dostęp do aplikacji uzyskuje się w Serwisie dla egzaminatorów (zakładka 

„Deklaracja pracy w zespole”), gdzie należy wybrać podstawowy i – ewentualnie – 

rezerwowy ośrodek sprawdzania. Jeśli deklaracja zostanie prawidłowo wypełniona, widoczna 

stanie się tabelka z danymi dotyczącymi zgłoszenia (skrót SPP oznaczający sprawdzian oraz 

nazwa wskazanego ośrodka/nazwy wskazanych ośrodków). Bardzo proszę o sprawdzenie na 

swoim indywidualnym koncie w Serwisie dla egzaminatorów, czy widzą Państwo te 

informacje. Ich brak oznacza, że po wybraniu ośrodka sprawdzania nie zatwierdzili go 

Państwo opcją „DODAJ”. 

Bardzo proszę o uaktualnienie swoich danych (umożliwia to opcja „Zmień dane”), 

ponieważ z nich właśnie generuje się umowy dla Państwa. Dla przewodniczących zespołów 

niezbędna będzie informacja o Państwa kwalifikacjach do nauczania przedmiotów 

humanistycznych bądź ścisłych. 

Od tego roku przewodniczący zespołów sprawdzianu nie mają obowiązku 

telefonicznego powiadamiania Państwa o włączeniu do zespołu. Taką informacją będzie dla 

Państwa elektroniczna wersja druku powołania dostępna w Serwisie dla egzaminatorów. 

Powołania dla wszystkich zatrudnionych egzaminatorów pojawią się 17 lutego i zawierać 

będą m.in. adres placówki sprawdzania i termin pierwszego spotkania członków zespołu 

z przewodniczącym. 

Przypominam, że sprawdzanie zestawów egzaminacyjnych uczniów szóstych klas 

odbędzie się w dniach od 11 do 14 kwietnia 2014 roku (od piątku do poniedziałku włącznie); 

praca trwać będzie w godzinach 16:00–20:00 w dni powszednie oraz 9:00–19:00 w sobotę 

i niedzielę (z przerwą na odpoczynek). Każdego egzaminatora obowiązuje stuprocentowa 

obecność w placówce sprawdzania do czasu podjęcia przez przewodniczącego decyzji 

o akceptacji efektów jego pracy. 

Pula prac do sprawdzenia wyniesie w tym roku około 60 arkuszy egzaminacyjnych. 

Jeżeli ktoś z Państwa będzie zmuszony zrezygnować z pełnienia swoich obowiązków 

w zespole przed rozpoczęciem sesji egzaminacyjnej lub w jej trakcie, zobowiązany jest do 

pisemnego (pocztą e-mail, faksem lub listownie) powiadomienia o tym fakcie OKE 

w Gdańsku ze wskazaniem powodu rezygnacji. Nieuzasadniona rezygnacja z pełnienia 

obowiązków egzaminatora w zespole przed rozpoczęciem sesji egzaminacyjnej lub w jej 

trakcie może skutkować niepowołaniem w następnej sesji. 

Po zakończeniu sesji egzaminacyjnej sprawdzianu 2014 egzaminator będzie mógł 

wydrukować zaświadczenie potwierdzające jego pracę, dostępne w zakładce „Uprawnienia, 

historia pracy” w Serwisie dla egzaminatorów. 

 

 

Z wyrazami szacunku 

koordynator sprawdzianu OKE w Gdańsku 

Joanna Wawrowska 


